

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 2024/03/12 Skleník Rajhrad			
Zadavatel	Jihomoravský kraj Žerotínovo nám. 449/3 60182 Brno	IČO: 70888337 DIČ: CZ0888337	
Zhotovitel:	AGRO-SUR i spolupnicy Sp. Z o.o. Kościuszki 231a/1 42-582 Rogoźnik	IČO: 241469227 DIČ: PL6252409938	
Vypracoval: Lubomír Jaroš			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 634 089,44
PSV			16 112 193,49
MON			10 546 717,07
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			38 293 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		38 293 000,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			46334530,00 CZK
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO-01-	Spodní stavba	0,00	11 986 100,42		11 986 100,42	31
SO-01-01-	Demontáže, demolice	0,00	2 674 363,75		2 674 363,75	7
SO-01-02-	Montáže, přistavování	0,00	9 091 526,67		9 091 526,67	24
SO-01-03-	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	220 210,00		220 210,00	1
SO-02-	Horní stavba	0,00	26 306 899,58		26 306 899,58	69
SO-02-01-	Konstrukce skleníků	0,00	3 865 992,00		3 865 992,00	10
SO-02-02-	Plášť skleníků	0,00	10 006 846,00		10 006 846,00	26
SO-02-03-	Elektroinstalace	0,00	1 971 562,58		1 971 562,58	5
SO-02-04-	Mobilní clony	0,00	2 497 000,00		2 497 000,00	7
SO-02-05-	Pěstební stohy	0,00	988 990,00		988 990,00	3
SO-02-06-	Topení	0,00	2 630 149,00		2 630 149,00	7
SO-02-07-	Vodní hospodářství	0,00	3 227 320,00		3 227 320,00	8
SO-02-08-	Ovládání klimatu	0,00	579 000,00		579 000,00	2
SO-02-09-	Sázecí stroj	0,00	520 000,00		520 000,00	1
SO-02-10-	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	20 040,00		20 040,00	0
Celkem za stavbu					38 293 000,00	100

Popis stavby: 2024/03/12 - Skleník Rajhrad
Popis objektu: SO-01- - Spodní stavba
Popis rozpočtu: SO-01-01- - Demontáže, demolice
Popis rozpočtu: SO-01-02- - Montáže, přistavování
Popis rozpočtu: SO-01-03- - Vedlejší rozpočtové náklady
Popis objektu: SO-02- - Horní stavba
Popis rozpočtu: SO-02-01- - Konstrukce skleníků
Popis rozpočtu: SO-02-02- - Plášť skleníků
Popis rozpočtu: SO-02-03- - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: SO-02-04- - Mobilní clony
Popis rozpočtu: SO-02-05- - Pěstební stohy
Popis rozpočtu: SO-02-06- - Topení
Popis rozpočtu: SO-02-07- - Vodní hospodářství
Popis rozpočtu: SO-02-08- - Ovládání klimatu
Popis rozpočtu: SO-02-09- - Sázecí stroj
Popis rozpočtu: SO-02-10- - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Slevy z díla	HSV			2 630 149,00	6,9
1	Zemní práce	HSV			1 753 595,57	4,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 451 793,59	3,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 091 668,05	2,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			236 377,44	0,6
5	Komunikace	HSV			2 462 696,00	6,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			169 002,61	0,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			91 125,00	0,2
64	Výplně otvorů	HSV			364 309,60	1,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			118 184,00	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			118 770,00	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			489 695,04	1,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			416 473,54	1,1
ON	Ostatní náklady	HSV			103 500,00	0,3
ON	Slevy z díla	HSV			6 040,00	0,0
VN	Slevy z díla	HSV			14 000,00	0,0
VN	Vedlejší náklady	HSV			116 710,00	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			162 614,66	0,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			559 805,80	1,5

722	Vnitřní vodovod	PSV			119 920,50	0,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			60 026,70	0,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 666 871,27	38,3
776	Podlahy povlakové	PSV			21 508,00	0,1
784	Malby	PSV			20 652,66	0,1
787	Zasklívání	PSV			500 793,90	1,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			595 394,49	1,6
M21	Elektromontáže	MON			2 139 012,58	5,6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			579 000,00	1,5
M99	Ostatní práce "M"	MON			7 233 310,00	18,9
Cena celkem					38 293 000,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-01-	Spodní stavba
R:	SO-01-01-	Demontáže, demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				215 934,75		
1	113106002RAB	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší a vozovek rozebrání zámkové dlažby, tl. 6 cm, odstranění podkladu z kameniva drceného tl. 10 cm, naložení a odvoz na skládku do 1 km, plocha nad 50 m2	m2	271,50000	144,00	39 096,00	AP-HSV	RTS 24/ I
		poplatku za skládku						
2	122100010RAC	Odkopávky a prokopávky odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 10 000 m, uložení	m3	99,00000	430,00	42 570,00	AP-HSV	RTS 24/ I
		nezapažené s naložením na dopravní prostředek, odvozem a uložení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		uložení						
3	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	99,00000	560,00	55 440,00	800-1	RTS 24/ I
4	100001600R00	Urovnání dna etáže pro jakoukoliv třídu horniny	m2	1 433,25000	55,00	78 828,75	800-1	RTS 24/ I
		po odstřelu pro provedení vrtů a odstřel další etáže,						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				57 330,00		
5	952901221R00	Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží	m2	1 433,25000	40,00	57 330,00	801-1	RTS 24/ I
		přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží						
		přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				424 100,64		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-01-	Spodní stavba
R:	SO-01-01-	Demontáže, demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	961100016RA0	Bourání základů z železobetonu	m3	288,08288	650,00	187 253,87	AP-HSV	RTS 24/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.								
7	904 R03	HZS - odpojení rozvodů ZTI a demontáž	hod	160,00000	550,00	88 000,00		Vlastní
8	905 R02	HZS - odpojení rotvodů elektra a demontáž	hod	30,00000	550,00	16 500,00		Vlastní
9	904 R00	HZS - ostatní nespecifikované práce	hod	300,00000	350,00	105 000,00		Vlastní
10	978041116R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 160 mm, s omítkou	m2	138,11500	198,00	27 346,77	801-3	RTS 24/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 68 000,00								
11	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	272,00000	250,00	68 000,00	800-3	RTS 24/ I
Díl: 764 Konstrukce klempířské 18 776,70								
12	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm	m	279,00000	67,30	18 776,70	800-764	RTS 24/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 794 033,27								
13	767996805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 500 kg	kg	35 400,50250	22,43	794 033,27	800-767	RTS 24/ I
Díl: 787 Zasklívání 500 793,90								
14	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	2 152,10100	232,70	500 793,90	800-787	RTS 24/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 595 394,49								
15	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	36,34000	-3 980,00	-144 633,20	801-3	RTS 24/ I

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-01-	Spodní stavba
R:	SO-01-01-	Demontáže, demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	802,32922	90,00	72 209,63	822-1	RTS 24/ I
17	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	802,32922	185,00	148 430,91	801-3	RTS 24/ I
18	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11 232,60911	15,60	175 228,70	801-3	RTS 24/ I
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	221,85844	280,00	62 120,36		Vlastní
20	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	691,40000	180,00	124 452,00	801-3	RTS 23/ II
21	979990111R00	Poplatek za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	50,00000	650,00	32 500,00	801-3	RTS 23/ II
22	979990146R00	Poplatek za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	3,06922	5 125,00	15 729,75	801-3	RTS 24/ I
23	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	21,52000	4 500,00	96 840,00	801-3	RTS 24/ I
24	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	802,32922	15,60	12 516,34	800-6	RTS 24/ I
Celkem						2 674 363,75		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-01-	Spodní stavba
R:	SO-01-02-	Montáže, přístavování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 537 660,82		
1	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100	m2	75,00000	75,00	5 625,00		RTS 24/ I
2	131100010RAD	Hloubení jam nezapažených v hornině 1 ÷ 4, odvoz d	m3	669,69410	530,00	354 937,87		RTS 24/ I
3	122100010RAC	Odkopávky a prokopávky odkopávky nezapažené v horn	m3	414,72000	430,00	178 329,60		RTS 24/ I
4	460300101R00	Vrtání jámy pro stožár do D 55 cm	kus	40,00000	850,00	34 000,00		RTS 24/ I
5	175200010RAp	Obsyp objektů vytěženou zeminou, dovoz ze vzdáleno	m3	90,00000	250,00	22 500,00		Vlastní
6	175200010RAF	Obsyp objektů vč. dodávky vhodného zásypového mater	m3	399,64100	950,00	379 658,95		RTS 24/ I
7	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a, vzdálenosti 500 m	m2	67,50000	85,00	5 737,50		RTS 24/ I
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04	m3	994,41410	560,00	556 871,90		RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 451 793,59		
9	273320160RAA	Základové desky ze železobetonu včetně bednění z b	m3	28,08000	8 175,00	229 554,00		RTS 24/ I
10	274310030RAA	Základové pasy z betonu prostého včetně bednění z	m3	132,96000	3 975,00	528 516,00		RTS 24/ I
11	275320040RAA	Základové patky ze železobetonu včetně bednění z b, štěrkopískový podklad 100 mm	m3	87,53610	7 925,00	693 723,59		RTS 24/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 091 668,05		
12	310100011RAC	Zazdívky otvorů ve zdivu nosném cihelném tloušťka	m2	8,17025	6 500,00	53 106,63		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-01-	Spodní stavba
R:	SO-01-02-	Montáže, přístavování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	311320040RAA	Zdi nadzákladové ze železobetonu C 25/30, tloušťky, odbednění	m2	127,70000	3 456,50	441 395,05		RTS 24/ I
14	311320052RAA	Zdi nadzákladové ze železobetonu C 30/37, tloušťky, odbednění	m2	166,98000	3 456,50	577 166,37		RTS 24/ I
15	317167212R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1	kus	16,00000	1 250,00	20 000,00		RTS 24/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				236 377,44		
16	411120012RA0	Stropy montované z desek PZD	m2	112,32000	1 892,00	212 509,44		RTS 24/ I
17	417320035RAp	Ztužující věnec ŽB beton C 20/25 - kolem PZD desek	m3	3,67200	6 500,00	23 868,00		Vlastní
Díl: 5		Komunikace				2 462 696,00		
18	59610003p	D+M dlažba betonová tl. 40 mm bez fazety (500/500,	kompl	1 536,00000	1 156,00	1 775 616,00		Vlastní
19	596100051RAp	Podklad ze štěrkodrti tl 10 cm	m2	1 536,00000	135,00	207 360,00		Vlastní
20	596100051RA	Podklad ze štěrkodrti tl 20 cm	m2	1 536,00000	270,00	414 720,00		Vlastní
21	596100030RAp	Betonová rampa - kompletní dodávka dle PD	kompl	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				169 002,61		
22	612471101RAC	Omítka vnitřní, stěn, ze suchých směsí vápenocemen, štuk	m2	138,11500	494,00	68 228,81		RTS 24/ I
23	612100030RAA	Oprava vnitřních omítek stěn štukových vápenocemen	m2	15,00000	594,00	8 910,00		RTS 24/ I
24	711404101R00	Výztužná stěrka s armovací tkaninou	m2	233,10000	280,00	65 268,00		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-01-	Spodní stavba
R:	SO-01-02-	Montáže, přístavování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v	m2	94,98500	280,00	26 595,80		RTS 24/ I

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						91 125,00	
26	631310014RA0	Mazanina betonová vč nátěru - vyspádování jámky	m2	90,00000	1 012,50	91 125,00		RTS 24/ I

Díl: 64	Výplně otvorů						364 309,60	
27	642940022RA0	D+M hliníkové dveře 1,2x2,1 vč zárubně	kus	2,00000	106 923,80	213 847,60		RTS 24/ I

28	766670020RAA	D+M okno plastové bílé, dvojsklo, plocha do 1,5 m2	ks	5,00000	30 092,40	150 462,00		Vlastní
----	--------------	--	----	---------	-----------	------------	--	---------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						50 184,00	
29	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leš	m2	272,00000	184,50	50 184,00		RTS 24/ I

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						61 440,00	
30	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové n, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a	m2	1 536,00000	40,00	61 440,00		RTS 24/ I

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Díl: 96	Bourání konstrukcí						65 594,40	
31	971100021RAC	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel tloušťka 60 cm	m2	5,04000	1 110,00	5 594,40		RTS 24/ I

32	971100011R1p	Vybourání okna / dveří vč zárubně, odovzu na sklád	ks	8,00000	7 500,00	60 000,00		Vlastní
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						416 473,54	
33	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou	t	2 191,96598	190,00	416 473,54		RTS 24/ I

Díl: 711	Izolace proti vodě						162 614,66	
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-01-	Spodní stavba
R:	SO-01-02-	Montáže, přístavování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	711141559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitav, pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, vč p	m2	112,32000	650,00	73 008,00		RTS 24/ I
35	711142559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitav, se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, vč penetr	m2	137,85640	650,00	89 606,66		RTS 24/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				559 805,80		
36	831350013RAB	Kanalizace z trub plastových D 200 mm, hloubka 1,5, hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; po m vč zemních prací, odvozu přebytečné zeminy a poplatku za skládku	m	3,00000	13 525,00	40 575,00		RTS 24/ I
37	894431421RDA	D+M vstup do retenční nádrže vč poklopu	kus	4,00000	11 150,00	44 600,00		RTS 24/ I
38	83135011	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm vč zemní, skládku a opravy povrchu - napojení na stávající k	m	6,00000	16 480,00	98 880,00		Vlastní
39	721100013RAB	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 160 mm, nestanovené těžené; frakce 4,0 až 8,0 mm, odvoz př	m	162,50000	1 350,00	219 375,00		RTS 24/ I
40	899000001RA0	Kalové čerpadlo	kpl	3,00000	45 458,60	136 375,80		Vlastní
41	721176	Prostup do reteční nádrže vč utěsnění	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				119 920,50		
42	722200002RA0	Vodovod z trub polyetylenových DN 40/4,3,	m	189,00000	634,50	119 920,50		RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				41 250,00		
43	764817140R00	Oplechování zdí - napojení skleníku na fasádu	m	50,00000	825,00	41 250,00		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-01-	Spodní stavba
R:	SO-01-02-	Montáže, přístavování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 776		Podlahy povlakové				21 508,00		
44	776520020RAI	Oprava a doplnění podlahy u nových dveří	kpl	1,00000	21 508,00	21 508,00		Vlastní
Díl: 784		Malby				20 652,66		
45	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostec, penetrace	m2	233,10000	88,60	20 652,66		RTS 24/ I
Díl: M21		Elektromontáže				167 450,00		
46	210200020RA0	Hromosvod	kompl	1,00000	167 450,00	167 450,00		RTS 24/ I
vedení uzemňovací na povrchu objektů včetně svorek upevnění a připojení, bez nátěru, z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně dodávky, vedení uzemňovací v zemi včetně svorek, propojení a izolace spojů z uzemňovacího pásu 30 x 4 mm včetně dodávky, svodový vodič z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně dodávky včetně podpěr a jejich dodávky, jímací tyč včetně upevnění na střešní hřeben včetně dodávky a držáku jímací tyče, svorky hromosvodové do dvou šroubů, tyčový zemnič včetně zaražení do země a připojení vedení, ochranné úhelníky s držáky do zdiva, označení svodů smaltovanými štítky nebo z umělé hmoty, napínací šroub s okem včetně vypnutí svodu, ochranné pospojování pevně uložené z mědi průřezu 4 - 16 mm.								
Celkem						9 091 526,67		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-01-	Spodní stavba
R:	SO-01-03-	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				116 710,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	8 650,00	8 650,00		Vlastní
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 280,00	20 280,00		Vlastní
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 280,00	20 280,00		Vlastní
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				103 500,00		
7	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-01-	Spodní stavba
R:	SO-01-03-	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.						
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
Celkem						220 210,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-02-	Horní stavba
R:	SO-02-01-	Konstrukce skleníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 865 992,00		
1	767-0000-001	Chemické kotvy M16 L300mm, dodávka	kus	420,00000	77,00	32 340,00		Vlastní
2	767-0000-002	Kotevní lepidlo, dodávka	kus	102,00000	401,00	40 902,00		Vlastní
3	767-0000-003	Hlavní ocelový sloup 160x160 H6.5m, dodávka	kus	24,00000	20 960,00	503 040,00		Vlastní
4	767-0000-004	Hlavní ocelový sloup 160x160 H6.0m, dodávka	kus	24,00000	17 630,00	423 120,00		Vlastní
5	767-0000-005	Pomocné sloupy 140x60 H6.5m, dodávka	kus	20,00000	8 880,00	177 600,00		Vlastní
6	767-0000-006	Pomocné sloupy 140x60 H6.0m, dodávka	kus	20,00000	8 000,00	160 000,00		Vlastní
7	767-0000-007	Štítové ocelové sloupy 160x80, dodávka	kus	18,00000	14 250,00	256 500,00		Vlastní
8	767-0000-008	Příhradové nosníky 12.8 m, dodávka	kus	10,00000	46 850,00	468 500,00		Vlastní
9	767-0000-009	Příhradové nosníky 9.6 m, dodávka	kus	18,00000	32 420,00	583 560,00		Vlastní
10	767-0000-010	Vertikální a horizontální ztužení, dodávka	sada	1,00000	89 260,00	89 260,00		Vlastní
11	767-0000-011	U 80x40 profily pro montáž hliníku, dodávka	m	668,00000	430,00	287 240,00		Vlastní
12	767-0000-012	Spojovací materiál, dodávka	sada	1,00000	33 000,00	33 000,00		Vlastní
13	767-0001-001	Chemické kotvy M16 L300mm, montáž	kus	420,00000	20,00	8 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-02-	Horní stavba
R:	SO-02-01-	Konstrukce skleníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	767-0001-002	Kotevní lepidlo, montáž	kus	102,00000	50,00	5 100,00		Vlastní
15	767-0001-003	Hlavní ocelový sloup 160x160 H6.5m, montáž	kus	24,00000	5 540,00	132 960,00		Vlastní
16	767-0001-004	Hlavní ocelový sloup 160x160 H6.0m, montáž	kus	24,00000	5 540,00	132 960,00		Vlastní
17	767-0001-005	Pomocné sloupy 140x60 H6.5m, montáž	kus	20,00000	2 150,00	43 000,00		Vlastní
18	767-0001-006	Pomocné sloupy 140x60 H6.0m, montáž	kus	20,00000	2 150,00	43 000,00		Vlastní
19	767-0001-007	Štítové ocelové sloupy 160x80, montáž	kus	18,00000	3 430,00	61 740,00		Vlastní
20	767-0001-008	Příhradové nosníky 12.8 m, montáž	kus	10,00000	12 600,00	126 000,00		Vlastní
21	767-0001-009	Příhradové nosníky 9.6 m, montáž	kus	18,00000	8 670,00	156 060,00		Vlastní
22	767-0001-010	Vertikální a horizontální ztužení, montáž	sada	1,00000	22 000,00	22 000,00		Vlastní
23	767-0001-011	U 80x40 profily pro montáž hliníku, montáž	m	668,00000	115,00	76 820,00		Vlastní
24	767-0001-012	Spojovací materiál, montáž	sada	1,00000	2 890,00	2 890,00		Vlastní

Celkem						3 865 992,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-02-	Horní stavba
R:	SO-02-03-	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				1 971 562,58		
1	21-0000-001	Hlavní rozvaděč elektro, dodávka	kus	1,00000	390 800,00	390 800,00		Vlastní
2	21-0000-002	YKY 4x1,5mm, dodávka	m	2 550,00000	25,10	64 005,00		Vlastní
3	21-0000-003	YKY 3x2,5mm, dodávka	m	2 400,00000	32,80	78 720,00		Vlastní
4	21-0000-004	YKY 5x4mm, dodávka	m	150,00000	82,00	12 300,00		Vlastní
5	21-0000-005	YKY 5x2,5mm, dodávka	m	300,00000	54,70	16 410,00		Vlastní
6	21-0000-006	YKY 3x1,5mm, dodávka	m	2 200,00000	21,90	48 180,00		Vlastní
7	21-0000-007	JZ 7x1mm, dodávka	m	1 700,00000	19,70	33 490,00		Vlastní
8	21-0000-008	JZ 4x1,5mm, dodávka	m	120,00000	21,90	2 628,00		Vlastní
9	21-0000-009	JZ 7x1,5mm, dodávka	m	180,00000	27,30	4 914,00		Vlastní
10	21-0000-010	LiCY 4x0,5mm, dodávka	m	300,00000	32,80	9 840,00		Vlastní
11	21-0000-011	LiCY 2x0,5mm, dodávka	m	150,00000	21,90	3 285,00		Vlastní
12	21-0000-012	CAN-BUS 4x0,5mm, dodávka	m	100,00000	27,00	2 700,00		Vlastní
13	21-0000-013	Kabelové žlaby, dodávka	sada	1,00000	28 300,00	28 300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-02-	Horní stavba
R:	SO-02-03-	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	21-0000-014	Příslušenství (ramena, šrouby, svorky), dodávka	sada	1,00000	42 750,00	42 750,00		Vlastní
15	21-0000-015	Pomocné materiály (opasky, plechovky, konektory), dodávka	sada	1,00000	38 349,58	38 349,58		Vlastní
16	21-0000-016	Uzemnění, dodávka	sada	1,00000	47 570,00	47 570,00		Vlastní
17	21-0000-017	Zásuvky 230V/400V, dodávka	kus	6,00000	1 150,00	6 900,00		Vlastní
18	21-0000-018	Míchací ventilátory CAF, dodávka	kus	6,00000	9 010,00	54 060,00		Vlastní
19	21-0000-019	Osvětlení LED svítidla, dodávka	kus	27,00000	2 900,00	78 300,00		Vlastní
20	21-0001-001	Hlavní rozvaděč elektro, montáž	kus	1,00000	409 000,00	409 000,00		Vlastní
21	21-0001-002	YKY 4x1,5mm, montáž	m	2 550,00000	26,30	67 065,00		Vlastní
22	21-0001-003	YKY 3x2,5mm, montáž	m	2 400,00000	34,30	82 320,00		Vlastní
23	21-0001-004	YKY 5x4mm, montáž	m	150,00000	85,90	12 885,00		Vlastní
24	21-0001-005	YKY 5x2,5mm, montáž	m	300,00000	57,30	17 190,00		Vlastní
25	21-0001-006	YKY 3x1,5mm, montáž	m	2 200,00000	22,90	50 380,00		Vlastní
26	21-0001-007	JZ 7x1mm, montáž	m	1 700,00000	20,60	35 020,00		Vlastní
27	21-0001-008	JZ 4x1,5mm, montáž	m	120,00000	22,90	2 748,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/03/12	Skleník Rajhrad
O:	SO-02-	Horní stavba
R:	SO-02-03-	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	21-0001-009	JZ 7x1,5mm, montáž	m	180,00000	28,60	5 148,00		Vlastní
29	21-0001-010	LiCY 4x0,5mm, montáž	m	300,00000	34,30	10 290,00		Vlastní
30	21-0001-011	LiCY 2x0,5mm, montáž	m	150,00000	22,90	3 435,00		Vlastní
31	21-0001-012	CAN-BUS 4x0,5mm, montáž	m	100,00000	28,30	2 830,00		Vlastní
32	21-0001-013	Kabelové žlaby, montáž	sada	1,00000	29 000,00	29 000,00		Vlastní
33	21-0001-014	Příslušenství (ramena, šrouby, svorky), montáž	sada	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní
34	21-0001-015	Pomocné materiály (opasky, plechovky, konektory), montáž	sada	1,00000	40 100,00	40 100,00		Vlastní
35	21-0001-016	Uzemnění, montáž	sada	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
36	21-0001-017	Zásuvky 230V/400V, montáž	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00		Vlastní
37	21-0001-018	Míchací ventilátory CAF, montáž	kus	6,00000	9 440,00	56 640,00		Vlastní
38	21-0001-019	Osvětlení LED svítidla, montáž	kus	27,00000	3 030,00	81 810,00		Vlastní
Celkem						1 971 562,58		